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Instituto Macional de Enfermedades Respiratorias lsmael Cosio Villegas

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

19,161,722
78,793,208
0

0
48,047,944
-4,464,487
o

141,538,387

0

23.722.849
1,246,765,844
935,799,970

0
-1.120,468,274
23,037,959
-22.682,385

0

1,086,175,963

1,227.714,350

29,944,073
25,060,880
0
0
45,862,599
-2,475,535
0

98,392,017

0

21,236,367
1,152,237 981
936,746,752

0
-1,097,296,551
5,154,323
-20,282.125

0

997,796,747

1,096,188,764

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion
alargo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

50,230,321
108,189,440
0

o]
0
o]
0

0
158,419,761

1.292,398
o

0

118,291
15,199,506
o]

16,610,195

175,029,956

1,576,677,107
947,548,564
629,128,543

o]
-523,992,713

-68,730,776
-618,781,199
234,376,807
0
-70,857,545

0

o]
0

1,052,684,394

1,227,714,350

35,317,660
0
0
0
33,924,665
0

0
]

69,242,325

514,114

0

0

118,291
24,935,674
0

25,568,079

94,810,404

1,456,640,297

834,256,472
622,383,825
0
-455,261,937
-116,882,775
-501.898.424
234,376,807
0
-70,857.545

0

0
0

1,001,378,360

1,096,188,764

d del emisor.
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